
Dva opilci v Červeném Kostelci poničili okapové svody na několika domech - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 29 Duben 2013 06:22

  

Únorový případ otrhaných a poškozených okapových svodů v Červeném Kostelci těchto dnech
objasnili, společně s kriminalisty, policisté z místní policejní stanice a hronovského obvodního
oddělení. Při návratu z restaurace v noci z 23. na 24. února tam dva hronovští muži z budovy
divadla, základní školy a dalších domů v přilehlé ulici otrhali a poničili převážně měděné
okapové svody. Škoda byla vyčíslena na 25 tisíc korun.

           {jathumbnail off}  

"Tehdy však byli pachatelé neznámí a tak se policisté se pustili do pátrání. Nitky případu je
nakonec zavedli ke dvěma mužům, 47letému a 29letému, hronovským kamarádům z mokré
čtvrti. Nápad jít otrhat okapy prý dostali v restauraci při popíjení alkoholických nápojů. Uvádějí,
že ani jeden si ze samotné akce moc nepamatují. Byli prý u nějakých domů a trhali okapy, které
pak sešlapali na menší části, aby se jim vešly do vaku," popsala případ tisková policejní mluvčí
Eva Prachařová.

  

Oba muži se budou zodpovídat z trestných činů krádeže a poškození cizí věci, přitom vzniklou
škodu budou muset nahradit. Oběma navíc hrozí až dvouletý trest odnětí svobody nebo
peněžitý trest.

  

Foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


